PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

RESULTADO DA HABILITAÇÃO APÓS ANÁLISE RECURSAL E

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇO

PROCESSO Nº. 095/2023.
TOMADA DE PREÇO 002/2023.

O Município de Água Boa-MT, através da Comissão Permanente de Licitação,

torna público o resultado do julgamento dos recursos apresentados na fase de Habilitação da
Tomada de Preço 002/2023, da licitação acima referenciada que tem por objeto: Contratação
de empresa para execução de obra de ampliação da Feira Livre, através do Contrato de
Repasse nº 910680/2021, firmado entre o MAPA, por intermédio da Caixa Econômica Federal
e a Prefeitura do Município de Água Boa-MT.

A Comissão Permanente de Licitação decide:
Manter a HABILITAÇÃO das empresas: L F V Gomes Engenharia Ltda e

Solar Construções e Locação Ltda e;
 HABILITAR a empresa Construtora Construvale Eireli – ME e;
Manter a INABILITAÇÃO da empresa: Engemar Construções e Serviços

Eireli.

COMUNICA ainda que a abertura dos envelopes de propostas de preço das

empresas habilitadas, será:

DATA: 09/08/2023.
HORÁRIO: 14h00min, horário de Brasília.
LOCAL: Sede da Prefeitura Municipal de Água Boa-MT.

Água Boa/MT, 03 de agosto 2023.

Gilson Cesar da Silva Galle

Presidente da Comissão Permanente de Licitação